
 Seppo Johannes “Börje” Laine 
kuoli loppiaisena. En tuntenut häntä kovin hyvin. Olimme har-
vakseltaan sähköpostiyhteydessä pesäpalloasioista. Hänhän 
pelasi Loimaan Palloilijoissa nuorten sarjoista alkaen. Siirtyi 
myöhemmin Työväen Mailapoikiin, kun opiskeli Polilla. Työu-
ransa hän teki Valkeakosken Paperitehtailla. Häneltä sain lisätie-
toja Saviseudun Jouluun kirjoittamiini juttuihin ja joskus tunnis-
tuksia valokuvista. Aina häneltä tuli hyvin selkeä vastaus usein 
monilla yksityiskohdilla höystettyinä. Vuonna 2011 kysyin, 
olisiko hänellä Loimaan Palloilijoiden joukkuekuvaa vuodel-
ta 1962. Silloin LP nousi mestaruussarjaan ja hän itse oli jouk-
kueen 2-vara. Hän lähettikin kyselemäni joukkuekuvan lisäksi 
kymmenen muuta valokuvaa pesäpallouransa ajalta. Laitoinkin 
muutaman kuvan heti nettisivulleni. Myöhemmin sain kuulla, 
että hän oli kysellyt ystävältäni Matti Pullilta, että miksei se Ra-
silainen laittanut kaikkia kuvia esille. Ne jäivät kuitenkin laittamatta. Kun etsiskelin Börjen kuvaa tietokoneeltani, 
törmäsin niihin ja ajattelin, että nyt on viimeistään aika ne julkaista. Huonoa omaatuntoani paikatakseni syntyi 
tämä kokoelma, jossa ovat kaikki Börjen silloin lähettämät kuvat ja hänen laatimansa kuvatekstit. 

LP:n poikia kesäretkellä Saaren kansanpuistossa 50-luvun alussa.
vas. edessä: Pauli Heinonen, Pekka Mäki puh.joht., Heikki Koivula, Martti Laine, Pentti Lehtisalo, Matti Mäkilä 
ja Esko Aakio.
vas. noin keskellä: Eino Tamminen, Seppo Reunanen, Asko Kristiansen, Matti Korpela, Arto Halme ja Simo 
Koivula.
vas. seuraavaksi: Hannu Suomäki, Pekka Kytö, Olavi Mäkinen, Seppo Niemi vetäjä
vas takana seisomassa: Esko Kytö, Aarre Jokinen, Hannu?Suominen, Seppo Rantapere vetäjä
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LP:n jun.alle 18v. Vars.Suomen piirinmestarit Laitilassa v 1958  
vas.edessä: Esko Kytö, Pentti Lehtisalo, Pekka Kytö ja Seppo Laine.
vas. takana: Mauri Säilä, Tapio (Puppe) Pentikäinen, Taisto Laaksonen, Pertti Aalto, Erkki Aalto ja huoltaja Yrjö 
Aalto.
Taustalla: Aarne Äikään Chevrolet Bel Air vm 1955 ja Aallon Morris Oxford vm. noin  1956-57 sekä Laitilan 
Yhteiskoulu ent SK:n talo
Kommentti: Sama LP:n joukkue voitti Nokialla Hämeen piirin Nokian Urheilijat ja Satakunnan  Erkki Pulla 
Heikkilän vetämän Parkanon Urheilijat ja eteni turnaukseen toisesta loppuottelupaikasta. Parkanon joukkueessa 
oli mm Eero Nieminen, joka teki sittemmin 60-luvulla merkittävän pp.uran Puurtilan Kisapojissa. Eeron tytär, 
Riikka, teki merkittävän uran  naisjääkiekkoilijana.
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TMP- LP jun. alle 18v kiilassa Haapaniemen kentällä v.1958
LP oikealla 1-rajalla, vasemmalta: Taisto Laaksonen, Erkki Aalto (C), takana Pentti Lehtisalo, Pekka Kytö, Esko 
Kytö,  Seppo Laine, Tapio( Puppe) Pentikäinen, Pertti Aalto ja Mauri Säilä.
TMP:n joukkueessa 2-rajalla nähdään mm vasemmalta: Luukkonen, Taisto Kekkonen, Jorma Kyntölä, Rainer 
Stenius? ja  Kauko Laakkonen.
Kommentti: LP:lle tuli häviö sekä TMP:lle että Heikki Kilpeläisen lukkaroimalle Puurtilan Kisapojille. TMP 
eteni finaaliin.
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Tuli mieleen tässä yhteydessä mieleen:
Heikki Kilpeläinen, vainaja noin pari vuotta sitten, oli vaikea lukkari ja arrogantti tyyppinä. Näin etäältä hänet, 
insinöörin,Varkauden tehtaan kerholla joskus 80-luvulla ollessani työasioissa, neuvottelemassa dissolving pulp’in 
laadusta ja toimituksista meille Säterille. Meinasin nousta pöydästä tervehtimään ja muistelemaan menneitä  
pp.kohtaamisia. Jätin väliin, sillä mies oli paitsi arrogantin myös väsyneen oloinen. Muutama muu vaikeiksi  lyö-
jän kannalta ns v…maiseksi kokeamiani lukkareita  omalla urallani Suomi-ja ja SM- sarja vv 1958- 67.

Matti Rauko  TPV noin * 1910, pelasi vielä 50-luvun lopulla, kun LP oli Suomi-  sarjassa
Eino Kaakkolahti JyKi
Heikki Kujala PuMu, alkuaan kait Pohjanmaalta, Ylistarolta? 
Tuomas Mäntynen PT, sittemmin merkittävä kuvataiteilija, prof. 

 ”Matkalla pohjoiseen”  5.7.1959  Ylivieskan asemalla.
Ollaan menossa pelaamaan LP:n, Vars.Suomen joukkueella, pelaamaan Oulun piiriä ts Lippoa vastaan. 
vas. ylhäällä: Esko Kytö, Aarne Äikää, Pekka Kytö ja  Aarne (Aksu) Jokinen,
vas. edessä: Esko Häyry ja Simo Koivula.
Kommentti: Kömmähdyksen vuoksi matkustettiin yön yli päivävaunussa Ouluun, levättiin vähän  Hotellin Ou-
laksessa ja kuitenkin voitettiin ottelu 1-2. Tarkistin pvm 5.7.59 ja silloin 18v, saamastani yleispelaajan palkinnos-
ta,  Oulun vaakunalla varustetusta hopeisesta jr.lusikasta, joka on merkittävin huomionosoitus  pp.urallani.
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Samalta reisulta kuvia Oulun Keskuspuistosta.
vas. Pentti, Kallen poika Lehtonen*), Reijo (Reksi) Salo-
nen, Esko Kytö ja Pekka Kytö.
*)Pentti synt noin -39 oli  Lehtosen Kallen ens. aviolii-
tosta ja asusti jostain syystä Oulun tienoilla, poikkesi 
tapaamaan Loimaan poikia. 
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Edelleen samalta reisulta. 

Seppo Laine ja Reijo Salonen

Ottelun Ylihärmä - LP 16.8. 1959 reissu. 
Virtain Torisevalla tauolla, taustalla rotkojärvi
Aksu Jokinen, Arto Ojala ja Viljo Ala-Nissilä taksikuski 
ja kauppias Metsänmaalta

Paluumatkalla. 
uimassa jossain Jalasjärven ja Parkanon välillä
Pekka Kytö ja Seppo Laine.
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LP 1962 ja v:ksi 1963 SM- sarjaan noussut joukkue.
vasemm. alhaalla / etukenttä Pekka Kytö, Arto Ojala ja Aksu jokinen
keskellä/ polttolinja Antti Nurminen, Reijo Salonen, Eero Vilevaara ja Simo Koivula
takana vasemm. Esko Häyry varamies, kopparit Martti Repo ja Seppo Laine ja Pekka Mäki LP:n puh.joht.

Laitan tähän Aksun kansiosta peräisin olevan kuvan, 
joka ikäänkuin kuuluu aiheeseen ja jonka kuvatekstin 
Börje korjasi.
Pelimatkalla Ylihärmään la 15.8.1959.
Menossa kohti Pohjanmaata. Tauolla Herraskosken 
kanavalla. Alhaalla vasemmalta: Seppo Laine, Arto 
Ojala, Pekka Kytö.Ylhäällä sillalla: Aksu Jokinen.

Pelireissulla 1961?
vasemm. Martti Repo näyttää hauista, Mauri Säilä, Eero 
Vilevaara ja Pentti Päivölä.
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Kuva Aksun kansiosta.



LP kontiot v 1977 SM-joukkue.
vas. alh.: Simo Koivula, ”räätäli” = Kari Lehto, Aksu Jokinen ja ”NN”
vas. keskellä: Antti Nurminen, Reksi Salonen, Pekka Kytö ja Seppo Laine
vas. takana: Simo Seitsalo, Kyösti Juvonen ja Martti Repo
Huom! Joku loimaalaisista voi muistaa NN:n
Alleviivatut olivat vahvistuksia, Lehto Turusta, Seitsalo Nokialta, Juvonen Tampereelta, NN ?
 
Toisena finalistina oli Hietasen Paavon vetämä HoNsu, jonka voitimme sekä Loimaalla että Jkylän Hippoksella. 
Tuloksia en löytänyt.järjestämättömistä lehtileikkeleistä.     

(lat huom: kyselyjen perusteella “NN” = Martti Salokorpi. 
                    loppuottelun tulokset: LP-HoNsU 8-2, HoNsU-LP 7-11).
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Kuva Simpan kansiosta

Rautatieasemalla ennen junan lähtöä v.1953.
Takaa vasemmalta: tuntematon (ehkä Turusta), Reijo Salonen (*38), Matti Leimu (*37 tai 38)
Keskellä: Matti Korpela (*39)
Edessä vasemmalta: Simo Koivula (*38), Veijo Salonen (*37), Seppo Laine (*41), valvoja Hujanen?,
Jaakko Lehto (*37).
Edessä on matka Partaharjulle, jossa järjestettiin pesäpalloliiton alle 16-vuotiaiden poikien valtakunnallinen lei-
ri. Tästä joukosta löytyy useita tulevan LP:n vuoden 1955 nuorten hopeajoukkueen pelaajia: Simo Koivula, Veijo 
Salonen, Matti Korpela ja Matti Leimu.

Laitetaan vielä yksi kuva, joka niin ikään kuuluu joukkoon. Kuva on Simo Koivulan kansiosta. Kuvateksti on 
Börjen käsialaa.


